
Forestinvest, s.r.o.

Na Sadech 4/3

Ceské Budějovice 6

370 01

Ve Stožci dne 12.6.2023

Věc: oznámení o zániku realizační smlouvy

Vážení,

Správa národního parku Šumava (dále „Správa“), IČ 00583171, se sídlem 1.
máje 260/19, 385 01 Vimperk, na základě rámcové dohody k veřejné zakázce
s názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 — 2023 na
území NP a CHKO Šumava“, uzavřela dne 1. 12. 2022 s Vaší společnosti Forestinvest,
s.r.o, IČ 281 30 677, se sídlem České Budějovice 6, Na Sadech 4/3, PSČ 370 01,realizační smlouvu k minitendru č. 38 143, jejímž předmětem jsou těžba dřevaharvestorem, těžba dřeva motorovou přenosnou řetězovou pilou, soustřeďování dřívítraktory, soustřeďování dříví vyklízecím navijákem, soustřeďování dříví kovovouvyvážecí soupravou a soustřeďování derl lehkou vyvážecí soupravou v lesním území07 Pěkná. V rámci plnění této realizacm smlouvy jste měli mj. vykonávat práce nazákladě výzvy k plnění č. 52 604 a na základě výzvy k plnění č. 52 687.

lesnické činnosti na období roku 2022 — 2023 na území NP a CHKO Šumava (dále jen„VOP“) je zakotven zánik realizacm smlouvy v případě, že dodavatel setrvá v prodlení

Výzva k plnění č. 52 604 Vám byla vystavena dne 8. 5. 202 a dne 12. 5. 2023jste si měli převzít pracoviště, avšak nedostavili jste se. A k převzetí pracoviště jste senedostavili ani při dalších pokusech ve dnech 16. 5. 2023, 18. 5. 2023 a 26. 5. 2023.

Výzva k plnění č. 52 687 Vám byla vystavena dne 18. 5. 2023 a dne 22. 5. 2023jste si měli převzít pracoviště, avšak nedostavili jste se. A k převzetí pracoviště jste senedostavili ani při dalších pokusech ve dnech 24. 5. 2023 a 26. 5. 2023.

V obou případech, tedy jak u výzvy k plnění č. 52 604, tak u výzvy k plnění č.52 687, došlo ze strany Vaší společnosti k prodlení se zahájením plnění realizačnísmlouvy delším než 3 pracovní dny. Tímto Vám oznamuji, že v důsledku výšeuvedených skutečností realizační smlouva z minitendru č. 38 143, uzavřená dne 1.12. 2022 mezi Správou a Vaší společností, v souladu s. článkem 10. 4. VOP zanikla.



rovedené Vaší společnosti na základě uvedené realizační

389, což bylo uhrazeno dne 4.5.2023, a

e uhrazeno nejpozději dne 22.6.2023.

Částečné plnění p

smlouvy, tj. realizace výzvy k plnění č. 52

realizace výzvy k plnění č. 52 713, Vám bud  
S pozdravem


